1.5
90 Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/kabelbindere
D
at
o
fo
r
ud

Rustfri Stålkabelbindere MST Serien.
MST serien rustfri stål SS304
MST serien
L
W
TYPE
B
(W)
L
(L)
Bundt
Ø min.
Bundt
Ø max. Materiale Enhed Anbefalet værktøj EAN Bestillingsnr.
MST200S 5,9 207,0 5,0 50,0 900 SS304 100 Stk. 19 4944387105667 111-01549
MST360S 5,9 360,0 5,0 100,0 900 SS304 100 Stk. 19 4944387105674 111-01550
MST500S 5,9 500,0 5,0 145,0 900 SS304 100 Stk. 19 4944387105681 111-01551
MST700S 5,9 700,0 5,0 205,0 900 SS304 100 Stk. 19 4944387105698 111-01552
MST360M 8,9 369,0 8,0 100,0 1.500 SS304 50 Stk. 20 4944387109429 111-01631
MST500M 8,9 509,0 8,0 145,0 1.500 SS304 50 Stk. 20 4944387109436 111-01632
MST700M 8,9 700,0 8,0 205,0 1.500 SS304 50 Stk. 20 4944387109443 111-01633
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold. Anden emballage kan også være tilgængelig.
Anbefalet værktøjer
19 20